
 

関係者各位 

 

「障害児（者）多機能型生活支援センターろむ」 

新型コロナウイルス感染者の発生について【第３報】（2022.7.19） 

 

７月９日（土）当法人の施設である「障害児（者）多機能型生活支援センターろむ」のご利

用者１名が、「陽性」と確認され、「障害児（者）多機能型生活支援センターろむ」について

は７月１１日（月）～１３日（水）までの３日間、感染拡大防止のため一時閉所としており

ましたが、７月１４日（木）より事業を再開しております。 

 

また、７月１５日、新たにご利用者１名の感染が確認されましたが、７月９日（土）以降の

利用はなく、新たな感染リスクや事業再開への影響はないと判断しております。 

 

引き続き感染防止対策に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

2022年 7月 19日 

 

社会福祉法人よさのうみ福祉会 

理事長  青木 一博 


